
  

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«23» августа 2024 года  № 84-1 
 

О распределении избирательных бюллетеней  
для голосования на выборах высшего должностного лица 

 Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных 
на 8 сентября 2024 года, передаваемых участковым 

 избирательным комиссиям 
 

В соответствии с пунктами 9 и 10 статьи 48 Закона Санкт-Петербурга 
от 26.06.2012 N 341-60 «О выборах высшего должностного лица 
Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», руководствуясь 
пунктами 8 и 9 Порядка осуществления контроля за изготовлением 
избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего должностного 
лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных 
на 8 сентября 2024 года, утвержденного решением Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии от 08 августа 2024 года № 107-10, решением 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 13 августа 2024 года №108-5 
«О тексте, числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования 
на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 
Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года» Территориальная 
избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 
количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего 
должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга, 
назначенных на 8 сентября 2024 года, (далее – бюллетени) согласно приложению 
к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 52 
 6 500 (шесть тысяч пятьсот) бюллетеней. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 



2 
 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 52 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии № 52 Маркова А.Е. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь заседания / член Территориальной 
избирательной комиссии № 52  
с правом решающего голоса      И.В. Долгов 



  
 Приложение 

к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 52 
от «23» августа 2024 г. № 84-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней  
для голосования на выборах высшего должностного лица 

 Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных  
на 8 сентября 2024 года, между участковыми избирательными 

 комиссиями №№ 1466-1487, 1537, 2359, 2360, 2361 
 

№ п/п 
Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Количество передаваемых 
избирательных 
бюллетеней, шт. 

1 Участковая избирательная комиссия № 1466 1500 

2 Участковая избирательная комиссия № 1467 1500 

3 Участковая избирательная комиссия № 1468 1500 

4 Участковая избирательная комиссия № 1469 1500 

5 Участковая избирательная комиссия № 1470 2000 

6 Участковая избирательная комиссия № 1471 2000 

7 Участковая избирательная комиссия № 1472 1500 

8 Участковая избирательная комиссия № 1473 2000 

9 Участковая избирательная комиссия № 1474 2000 

10 Участковая избирательная комиссия № 1475 2000 

11 Участковая избирательная комиссия № 1476 2000 

12 Участковая избирательная комиссия № 1477 2000 

13 Участковая избирательная комиссия № 1478 2000 

14 Участковая избирательная комиссия № 1479 2000 

15 Участковая избирательная комиссия № 1480 2000 

16 Участковая избирательная комиссия № 1481 2000 

17 Участковая избирательная комиссия № 1482 1500 

18 Участковая избирательная комиссия № 1483 1500 

19 Участковая избирательная комиссия № 1484 1500 

20 Участковая избирательная комиссия № 1485 1500 

21 Участковая избирательная комиссия № 1486 1500 

22 Участковая избирательная комиссия № 1487 2000 

23 Участковая избирательная комиссия № 1537 1500 

24 Участковая избирательная комиссия № 2359 2000 

25 Участковая избирательная комиссия № 2360 2000 

26 Участковая избирательная комиссия № 2361 1500 

 Итого 46000 

 


